Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.05.2009                                                                                                         № 54

с. Песочнодубровка

Об утверждении Положения о создании условий

для деятельности добровольных формирований

населения по охране общественного порядка

на территории Песочнодубровского сельского поселения

В  соответствии   с п. 33 статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, п.п. 1.3, 2.2 комплексной  программы профилактики правонарушений в  муниципальном образовании Кожевниковский  район на  2006-2010 годы, утвержденной  решением  Думы  Кожевниковского района от  25.07.2006  года № 90,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о создании условий для деятельности добровольных формированиях населения по охране общественного порядка на территории Песочнодубровского сельского поселения согласно  приложению.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель